
STEAM edukacija „Boružėlės litavimo pamokėlė“

There are no translations available.

Tai kiek gi tai boružėlei metelių? Ar galėtume rasti teisingą atsakymą populiarios dainos
žodžiuose? Dažnai mokiniai susimąsto, kad gal iš tiesų boružių taškeliai – tarsi medžių rievės,
rodančios jų pragyventų metų skaičių? Septintokai bandė atsakyti į šiuos klausimus. Boružės –
vabzdžiai, kuriuos dėl išskirtinės išvaizdos atpažįsta visi. Raudona šių vabzdžių spalva skirta
įspėti, o taškų kiekis priklauso nuo boružės rūšies. Susipažinę su septintaškės savita išvaizda ir
gyvenimo būdu grupė 7a ir 7b kl. mokinių pažintį su boružėle tęsė Šiaulių Valstybinėje
kolegijoje, Verslo ir technologijų fakultete, kur ne tik susipažino su kolegijos studijų
programomis, bet ir dalyvavo STEAM edukacijoje „Boružėlės litavimo pamokėlė“, kurią pravedė
dėstytojas S.Niauronis. Kūrybinėse dirbtuvėse mokiniai mokėsi lituoti schemas su naujausia
litavimo įranga bei pasigamino boružėlę septintaškę šviečiančiomis akimis. Edukaciniame
užsiėmime pagilino žinias apie boružėles bei susipažino su robotų kūrimo pradmenimis: įsigilino
į elektronikos komponentų funkcijas ir jų paskirtį, sužinojo, kas sudaro robotą-boružėlę, ko
reikia, kad ji „atgytų“, vykdytų užduotis. Mokytojos N.Ganusauskienė ir karjeros specialistė
R.Blaževičienė    {gallery}2022-10-Boruzeles-litavimo-pamokele{/gallery}

 1 / 1


